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KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 256/2021/2022 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Żaczek i Żaków  
 

 

Żaczki – Gra Pojedyncza  
 

m-ce. 
nazwisko i imię 

nr licencji 
rok 

urodzenia klub sportowy 

1 WSZOŁEK Natalia 2330 2012 Skarbek Tarnowskie Góry 

2 Szymańska Hanna 3325 2011 UKS Energia Siewierz 

3 Zbijowska Justyna 4599 2011 MOSM Tychy 

3 Brzoza Aleksandra 4591 2011 MOSM Tychy 

5-6 NOWAK Liliana 8741 2011 KU AZS UJD Częstochowa 

  JĘDRASIAK Julia 8730 2011 KU AZS UJD Częstochowa 

7-8 KUBOSZEK Nicola 1547 2013 RKS Cukrownik Chybie 

  BYRTEK Magda 1795 2012 Lesznianka Leszna G. 

9-12 CIEŚLAR Wiktoria 1797 2012 Lesznianka Leszna G. 

  TOMECKA Lena 424 2011 KS Mysław Mysłowice 

  KUBOSZEK Maja 1550 2012 RKS Cukrownik Chybie 

  PUSTELNIK Lena 1551 2012 RKS Cukrownik Chybie 

13-16 KOCIK Zuzanna 2334 2013 Skarbek Tarnowskie Góry 

  INDEKA Klaudia 336 2011 MKS Czechowice-Dziedzice 

  MATWIJCZYK Natalia 415 2011 KS Mysław Mysłowice 

  KAŁUŻA Aleksandra 3242 2013 UKTS Sokół Orzesze 

17-24 GACEK Martyna 351 2013 MKS Czechowice-Dziedzice 

  KUFEL Hanna 1483 2015 Meble Anders Żywiec 

  ŻUREK Zofia 295 2014 Sportowiec Częstochowa 

  ZIĘTEK Hanna 4580 2013 KS Mysław Mysłowice 

  GABRYŚ Emilia 7486 2012 KTS Gliwice 

  KUCZ Martyna 11859 2013 RKS Cukrownik Chybie 

  RATAJCZYK Milena 7693 2012 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

  BYRDZIAK Kamila 11150 2014 MKS Czechowice-Dziedzice 

25-32 PENCARSKA Maja 404 2013 KS Mysław Mysłowice 

  SREBNIAK Lena 3323 2011 UKS Energia Siewierz 

  ZAJĄC Zuzanna 347 2011 MKS Czechowice-Dziedzice 

  MEJER Magdalena 10328 2013 TTS Polonia Bytom 

  GABRYŚ Judyta 7477 2014 KTS Gliwice 

  RZEPKA Alicja 3250 2012 UKTS Sokół Orzesze 

33-48 CISZOWSKA Natalia 292 2013 Sportowiec Częstochowa 

  PLEWNIA Nicola  12054 2013 MOSM Tychy 



 

 
 

Niesklasyfikowani: Margasińska Hanna, Żmuda Oliwia, Matląg Lena 
 
 

Żacy – Gra Pojedyncza  
 

m-ce. nazwisko i imię nr licencji 
rok 

urodzenia 
klub sportowy 

1 ORSZULAK Mateusz 341 2011 MKS Czechowice-Dziedzice 

2 Ratka Andrzej 422 2011 KS Mysław Mysłowice 

3 Piecowski Szymon 7508 2011 KTS Gliwice 

3 Kusek Bartłomiej 4401 2011 TTS Polonia Bytom 

5-6 NALEŻNIAK Kamil 11315 2011 Skarbek Tarnowskie Góry 

  MIREK Jan 11460 2012 niestow. woj. ŚLS 

7-8 LIGENZA Mateusz 8739 2011 KU AZS UJD Częstochowa 

  PTAK Igor 405 2013 KS Mysław Mysłowice 

9-12 PAWŁOWSKI Marcel 342 2012 MKS Czechowice-Dziedzice 

  ORSZULIK Igor 3244 2013 UKTS Sokół Orzesze 

  JACHM Artur 5106 2011 UKS Huragan Sosnowiec 

  LONDZIN Wojciech 339 2012 MKS Czechowice-Dziedzice 

13-16 JENDZURA Szymon 2308 2011 Skarbek Tarnowskie Góry 

  SALIUK Dima 8731 2011 KU AZS UJD Częstochowa 

  SZULTA Adam 4405 2013 TTS Polonia Bytom 

  URA Sylwester 11493 2012 KTS Gliwice 

17-24 KUBECKI Piotr 11492 2013 KTS Gliwice 

  BIOLIK Fabian 11306 2011 Skarbek Tarnowskie Góry 

  SZCZUREK Igor 738 2011 LKS Gwiazda Skrzyszów 

  CHMURZYŃSKI Dawid 5103 2012 UKS Huragan Sosnowiec 

  BUDKA Wojciech 331 2011 MKS Czechowice-Dziedzice 

  WRÓBLEWSKI Xawery 11304 2011 Skarbek Tarnowskie Góry 

  DZIEWIOR Filip 12077 2011 UKS Huragan Sosnowiec 

  JACHM Michał 5107 2012 UKS Huragan Sosnowiec 

25-32 MUSIAŁEK Franciszek 11408 2012 KS Mysław Mysłowice 

  HRYCIUK Jakub 12556 2012 KTS Gliwice 

  PROSS Jordan 302 2011 Sportowiec Częstochowa 

  WITEK Damian 12064 2011 LKS Gwiazda Skrzyszów 

  SZYDŁO Wojciech 11316 2012 Skarbek Tarnowskie Góry 

  LASOTA Bartosz 12468 2012 Sportowiec Częstochowa 

  ZAJĄC Igor 2336 2013 Skarbek Tarnowskie Góry 

  HARWIG Dawid 11311 2011 Skarbek Tarnowskie Góry 

33-48 KOSTYRA Karol 11348 2017 MOSM Tychy 

  MUSIAŁ Wojciech 303 2012 Sportowiec Częstochowa 

  FRYC Mateusz 11347 2011 MOSM Tychy 

 OLEJARZ Adrian 4590 2011 MOSM Tychy 

 OLEJARZ Szymon 4582 2014 MOSM Tychy 

 LEWEK Bartosz 11313 2011 Skarbek Tarnowskie Góry 

 WALCZYK Kacper 353 2014 MKS Czechowice-Dziedzice 

 LASKOWSKI Błażej 2490 2012 LKS Gwiazda Skrzyszów 

  MAZELANIK Stefan 12053 2014 MOSM Tychy 

Niesklasyfikowani: Stasiak Iwo 

 



 

 
 
 
 

Żaczki – Gra Podwójna  
 
 

m-ce nazwisko i imię rok urodzenia nr licencji klub sportowy 

1 
WSZOŁEK Natalia 2012 2330 Skarbek Tarnowskie Góry 

SZYMAŃSKA Hanna 2011 3325 UKS Energia Siewierz 

2 
TOMECKA Lena 2011 424 KS Mysław Mysłowice 

NOWAK Liliana 2011 8741 KU AZS UJD Częstochowa 

3 
ZBIJOWSKA Justyna 2011 4599 MOSM Tychy 

BRZOZA Aleksandra 2011 4591 MOSM Tychy 

3 
BYRTEK Magda 2012 1795 Lesznianka Leszna G. 

CIEŚLAR Wiktoria 2012 1797 Lesznianka Leszna G. 

5-8 
MATWIJCZYK Natalia 2011 415 KS Mysław Mysłowice 

RZEPKA Alicja 2012 3250 UKTS Sokół Orzesze 

  
RATAJCZYK Milena 2012 7693 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

KAŁUŻA Aleksandra 2013 3242 UKTS Sokół Orzesze 

  
KUBOSZEK Maja 2012 1550 RKS Cukrownik Chybie 

PUSTELNIK Lena 2012 1551 RKS Cukrownik Chybie 

  
KUBOSZEK Nicola 2013 1547 RKS Cukrownik Chybie 

KUFEL Hanna 2015 1483 Meble Anders Żywiec 

9-16 
GABRYŚ Emilia 2012 7486 KTS Gliwice 

GABRYŚ Judyta 2014 7477 KTS Gliwice 

  
INDEKA Klaudia 2011 336 MKS Czechowice-Dziedzice 

ZAJĄC Zuzanna 2011 347 MKS Czechowice-Dziedzice 

  
KOCIK Zuzanna 2013 2334 Skarbek Tarnowskie Góry 

SREBNIAK Lena 2011 3323 UKS Energia Siewierz 

  
PENCARSKA Maja 2013 404 KS Mysław Mysłowice 

ZIĘTEK Hanna 2013 4580 KS Mysław  

  
MEJER Magdalena 2013 10328 TTS Polonia Bytom  

PLEWNIA Nicola  2013 12054 MOSM Tychy 

 
 

Żacy – gra podwójna 
 

m-ce nazwisko i imię rok urodzenia nr licencji klub sportowy 

1 
ORSZULAK Mateusz 2011 341 MKS Czechowice-Dziedzice 

RATKA Andrzej 2011 422 KS Mysław Mysłowice 

2 
PIECOWSKI Szymon 2011 7508 KTS Gliwice 

KUSEK Bartłomiej 2011 4401 TTS Polonia Bytom 

3 
MIREK Jan 2012 11460 niestow. woj. ŚLS 

PTAK Igor 2013 405 KS Mysław Mysłowice 

3 
SZULTA Adam 2013 4405 TTS Polonia Bytom 

ORSZULIK Igor 2013 3244 UKTS Sokół Orzesze 

5-8 PAWŁOWSKI Marcel 2012 342 MKS Czechowice-Dziedzice 



 

LONDZIN Wojciech 2012 339 MKS Czechowice-Dziedzice 

  
KUBECKI Piotr 2013 11492 KTS Gliwice 

URA Sylwester 2012 11493 KTS Gliwice 

  
LIGENZA Mateusz 2011 8739 KU AZS UJD Częstochowa 

SALIUK Dima 2011 8731 KU AZS UJD Częstochowa 

  
JACHM Artur 2011 5106 UKS Huragan Sosnowiec 

JACHM Michał 2012 5107 UKS Huragan Sosnowiec 

9-16 
SZCZUREK Igor 2011 738 LKS Gwiazda Skrzyszów 

WITEK Damian 2011 12064 LKS Gwiazda Skrzyszów 

  
BUDKA Wojciech 2011 331 MKS Czechowice-Dziedzice 

PROSS Jordan 2011 302 Sportowiec Częstochowa 

  
DZIEWIOR Filip 2011 12077 UKS Huragan Sosnowiec 

CHMURZYŃSKI Dawid 2012 5103 UKS Huragan Sosnowiec 

  
ZAJĄC Igor 2013 2336 Skarbek Tarnowskie Góry 

JENDZURA Szymon 2011 2308 Skarbek Tarnowskie Góry 

  
MUSIAŁ Wojciech 2012 303 Sportowiec Częstochowa 

LASOTA Bartosz  2012 12468 KRS TKKF Sportowiec Częst. 

  
LASKOWSKI Błażej 2012 2490 LKS Gwiazda Skrzyszów 

FRYC Mateusz 2011 11347 MOSM Tychy 

  
NALEŻNIAK Kamil 2011 11315 Skarbek Tarnowskie Góry 

BIOLIK Fabian  2009 2296 Skarbek Tarnowskie Góry 

  
HARWIG Dawid 2011 11311 Skarbek Tarnowskie Góry 

LEWEK Bartosz 2011 11313 Skarbek Tarnowskie Góry 

17-24 
MUSIAŁEK Franciszek 2012 11408 KS Mysław Mysłowice 

KOSTYRA Karol 2017 11348 MOSM Tychy 

  
WRÓBLEWSKI Xawery 2011 11304 Skarbek Tarnowskie Góry 

SZYDŁO Wojciech 2012 11316 Skarbek Tarnowskie Góry 

  
MAZELANIK Stefan 2014 12053 MOSM Tychy 

OLEJARZ Szymon 2014 4582 MOSM Tychy 

 
 

Legenda: 
 

Awans do IMP 

Niesklasyfikowani 

 

 
DOFINANSOWANO Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 

 

 

 

Sporządził:                                                                        Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

mgr Szymon Mitręga                                                                                             Dariusz Steuer 
 


